CÂMARA MUNICIPAL DE PÉROLA D’OESTE

ESTADO DO PARANÁ - BRASIL
                                Rua Presidente Costa e Silva, 260 - Caixa Postal 42  -   Telefone: 46-3556-1266
                           85.740-000  -    E-mail: camaraperola@hotmail.com.br  -  Pérola D’Oeste - Paraná

 Pérola D´ Oeste – PR, 16 de agosto de 2023.

Requerimento nº 06/2023.

                       Súmula: “Requer ao Executivo Municipal por meio de seu Setor
                       Competente a Relação Nominal  dos Servidores, (funcionários)
                       Em cada Setor de trabalho do  Ano de 2023”.

                         Os Vereadores que abaixo S ubscrevem, vem através do Presente
requerer a Esse Setor, que forneça a relação de fun cionários do Município;
Referente ao ano de 2023. Salientamos que nos envia ssem separadamente, a lista
nominal dos Funcionários de cada Setor: Concursados  e Funcionários
Contratados.

Atenciosamente

______________________                                       ___________________________
Adelar Adelto Bem                                                                   Elias Kunzel
Vereador                                                                                    Vereador

Aos Cuidados de:
Aliane Lavarda - Setor de Recursos Humanos
Da prefeitura Municipal de
PÉROLA D’ OESTE – PARANÁ.